
ZARZĄDZENIE NR 222/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 25 października 2021 r. 

Gminnego Komisarza Spisowego 
w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Walimiu 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2021r., 
poz.1372 ze zm.), art. 24 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021r. (t.j. Dz.U z 2021r. poz. 1143) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 października 2021r. rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Walimiu, 
powołane do wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
w 2021 roku, w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 roku. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 167/2021 Wójta Gminy Walim – Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 
25 stycznia 2021r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Walimiu do przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A79116-F417-4100-8172-E99A5ED41738. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021r. (t.j. Dz.U z 2021r. poz. 1143) Wójt Gminy Walim powołał Gminne Biuro Spisowe w Walimiu do 
przeprowadzenia prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 
roku. 

W związku z zakończeniem w dniu 30 września 2021 roku narodowego spisu powszechnego ludności 
i mieszkań zaistniała konieczność rozwiązania GBS w Walimiu. 

Sporządził – Iwona Sudoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A79116-F417-4100-8172-E99A5ED41738. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

